
ZARZĄDZENIE NR 114/GKM/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 10 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania w ramach budżetu 

obywatelskiego gminy miasta Chełmży.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz § 15 ust. 2 Regulaminu 

budżetu obywatelskiego gminy miasta Chełmży stanowiącego załącznik do uchwały nr 

VI/48/15 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 16 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 

r., poz. 2395) zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Do obliczenia wyników głosowania w ramach budżetu obywatelskiego gminy 

miasta Chełmży powołuje się komisję.  

2. Komisja zostaje powołana w składzie: 

1) Natalia Makowska 

2) Julia Saletnik, 

3) Beata Siwek, 

4) Beata Weber, 

§ 2. Komisja powołana jest na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży oraz 

Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia nr 114/GKM/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 10 października 

2016 r.  w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania w ramach 

budżetu obywatelskiego gminy miasta Chełmży. 

 

Stosownie do § 15 ust. 2 Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy miasta Chełmży 

stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/48/15 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 16 lipca 

2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r., poz. 2395) Burmistrz Miasta powołuje komisję                         

do ustalenia wyników głosowania na podstawie głosów oddanych na każde z zadań 

znajdujących się na karcie do głosowania. Na podstawie wyników głosowania wyłonione 

zostaną zadania przeznaczone do realizacji w ramach puli środków finansowych 

przeznaczonych na budżet obywatelski na dany rok. 

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

  


